

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Mehmetçik Afrin'de moral bozuyor



Fetullah Gülen kumpaslarla Türk Silahlı Kuvvetlerini kendine göre dizayn etti. Emrinde olacak bir [ordu](#) tasarladı.

Başardı da.

15 Temmuz kalkışması bunun sonucudur.

**Darbenin püskürtülmesi FETÖ'den çok ABD'yi kızdırdı, General Votel , Gülen'in ordusuna sahip çıktı.**

Hatta onlar için '**müttefiklerimiz**' dedi.

Bu darbenin de itirafıydı.

Türkiye ile [ABD](#) arasındaki ilişkilerin geleceğinden '**endişe**' bile duymuşlardı.

Zaten ondan sonra [PKK](#)'yı silaha boğdular.

Darbeci askerlerin tutuklanması NATO'ya ve [TSK](#)'ya güç kaybettiğini iddia ettiler.

Puşça, alçakça bir kampanya başlattılar.

Darbeci askerler ordudan atıldı.

Darbeci pilotlar da.

Hainlerin ordudan atılmasıyla TSK güç kaybetmedi aksine daha da güçlendi.

**Bunu A Haber'in Yayın Danışmanı Kerim Ulak'ın nal toplanan haberiyle anladık.**

Hassa'da tankçı asker Mehmet Kuzu Kerim Ulak'ın, "**İstikamet neresi**" sorusuna "**Kızıl Elma**" şeklinde yanıt verdi.

Sözleşmeli er ailesine, "**Bizi beklemesinler**" mesajı gönderdi.

Morali oldukça yüksekti.

Fazla konuşmadı, "**Bu vatani kimse bölemez**" diyerek tankına atladı.

Türklüğün sembolüdür '**Kızıl Elma.**' **Kızıl Elma, ulaşılması gereken bir yeri, fethedilmesi gereken bir beldeyi ifade ettiği gibi, cihan hâkimiyeti idealini ve kimi zaman da Türk birliğini ifade eder.**

\*\*\*

Afrin operasyonuna katılan F-16'lar telsiz konuşması yapmadan sessizce bastı tetiğe.

Tam isabetle hedefleri vurdular.

**PKK'lıların başına GPS güdümlü 100 ton bomba yağdı.**

Tek sortide 72 uçak.

Dile kolay.

Hem de dar bir alanda.

Bunu yapabilen çok az ülke var.

72 uçağın aynı anda katıldığı bir başka operasyon yoktur.

Bu kadar uçağı kaldıracaksın, havada tutacaksın, havada tutarken herhangi bir saldırı olma ihtimaline karşı önlem alacaksın.

İmkansız gibi bir şeyi başaracaksın.

Uçaklar senkronize olacak.

Afrin'de olduğu gibi.

Aynı anda ve sıra dahilinde bütün hedefleri tek tek böyle vurdular.

Bu kadar uçağı idare etmek maharet ister, ayrıca yürek ister.

**Dünyada bu operasyonu yapabilecek 5 ülke var.**

**Biri de Türkiye'dir...**

Daha önce 100, 150 uçakla yapılan operasyonları gördük.

Ama Irak kadar büyük bir cephede...

TSK Afrin operasyonunu 4 bin kilometrekarelik bir alanda yaptı.

Bu kadar alan karada elbette büyüktür.

Ama havada bir futbol sahası kadardır.

Bu kadar hızlı yer değiştirebilen uçaklar içinse bu alan çok çok dardır.

\*\*\*

**FETÖ çok uğraştı ama Türk ordusunun genetik şifresini bozamadı.**

**Bunca puştuğa rağmen TSK ne dakikliğinden, ne emir komuta zincirinden, ne millet ve memleket sevdasından bir şey kaybetti.**

Fetullah Gülen ne kadar komutan varsa Ergenekon ayağına tutukladı.

ABD'nin isteğiyle tasfiye edilen oldu.

Yerlerine [FETÖ](#)'cüleri doldurdular.

Bu alçak örgüt genelkurmay başkanlığı yapan bir komutanı terörist diyerek tutukladı.

Adamın ömründen 22 ay çalındı.

Deniz Kuvvetlerinde, Kara Kuvvetlerinde, Hava kuvvetlerinde kumpas kurmadıkları başarılı subay bırakmadılar.

Kimi intihar etti.

Kimi de hayata küsüp ordudan ayrıldı.

**Zeytin Dalı Harekâtı**'nın başarısından, PYD/PKK kadar FETÖ de rahatsız şimdi.

Bu yüzden FETÖ'nün puşt üyeleri, sosyal medya hesaplarından, başarılı operasyona ve Başkomutan Erdoğan'a saldırıyor şimdi.

ABD'ye kaçan **Tuncay Opçin** iti aklınca Kürt kardeşlerimizi kışkırtmaya çalışıyor.

Emre Uslu çakalı da, camilerde okunan Fetih suresine taktı.

Bu arada sosyal medyada, **'Halkı kin ve düşmanlığa tahrik'** ve **'Terör örgütü propagandası'** yapan mesajlar çoğaldı.

Polis hepsinin ensesinde şimdi...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.  
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Masumlara zeytin PKK'ya da dalları (22.1.2018)**
- > **Gazeteci kılıklı ABD uşakları (18.1.2018)**
- > **İncirlik'i kapatalım Linda'yı kovalım (17.1.2018)**

SABAH

SABAH